

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KNTB, a.s. - Budova 25, 4. etapa hemodialýzy	
O:	SO 01	Stavební úpravy ve 2.NP budovy 25
R:	D.1.01.4e	Medicínální plyny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: 1		Kyslík				90 270,00	
1	MED101	Dodávka a montáž měděná trubka rozměr 8x1, ČSN EN 13348 včetně tvarovek	m	50,00000	377,00	18 850,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 50					
		Součet					
2	MED102	Dodávka a montáž měděná trubka rozměr 12x1, ČSN EN 13348 včetně tvarovek	m	25,00000	476,00	11 900,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 25					
		Součet					
3	MED103	Dodávka a montáž měděná trubka rozměr 18x1, ČSN EN 13348 včetně tvarovek	m	25,00000	633,00	15 825,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 25					
		Součet					
4	MED104	Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta	g	250,00000	20,00	5 000,00	vlastní
		"50x2g" 100					
		"25x2g" 50					
		"25x4g" 100					
		Součet					
5	MED105	Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka 26,9x2,6/0,5m včetně vnějšího a vnitřního základního nátěru, utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační schopnosti potrubí	ks	8,00000	246,00	1 968,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 6					
		Součet					
6	MED106	Dodávka a montáž chránička potrubí ocelová trubka 31,8x2,6/0,5m včetně vnějšího a vnitřního základního nátěru, utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační schopnosti potrubí	ks	2,00000	332,00	664,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 25					
		Součet					
7	MED107	Dodávka a montáž kulový uzávěr G3/4" PN20, včetně šroubení a nástavců	m	1,00000	1 598,00	1 598,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 1					
		Součet					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KNTB, a.s. - Budova 25, 4. etapa hemodialýzy	
O:	SO 01	Stavební úpravy ve 2.NP budovy 25
R:	D.1.01.4e	Medicinnální plyny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
8	MED108	Zaslepení potrubí Cu do DN25	ks	8,00000	125,00	1 000,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 8					
		Součet					
9	MED109	Napojení na stávající rozvod	ks	1,00000	2 265,00	2 265,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 1					
		Součet					
10	MED110	Dodávka a montáž lékařský panel pod omítku, připojení musí být specifické pro daný plyn, dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec	ks	5,00000	2 480,00	12 400,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 8					
		Součet					
11	MED110	Dodávka a montáž lékařský panel na omítku, připojení musí být specifické pro daný plyn, dodavatel musí doložit prohlášení o shodě pod značkou CE dle Direktivy 93/42/Eec	ks	3,00000	2 973,00	8 919,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 8					
		Součet					
12	MED111	Značení a barevné označení potrubí dle ČSN EN 7396-1	m	100,00000	38,00	3 800,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 100					
		Součet					
13	MED112	Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle ČSN EN 7396-1, doloženo protokolem dodavatele o technologickém postupu pájení trubek	m	100,00000	8,00	800,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 100					
		Součet					
14	MED113	Propláchnutí rozvodu dusíkem do DN25 doloženo protokolem o proplachu	m	100,00000	19,00	1 900,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 100					
		Součet					
15	MED114	Úseková tlaková zkouška dle ČSN EN 7396-1, doložená protokolem o tlakové zkoušce	ks	2,00000	922,00	1 844,00	vlastní
		"2x1ks" 1					
		Součet					
16	MED115	Závěrečná tlaková zkouška dle ČSN EN 7396-1, doložená protokolem o tlakové zkoušce	ks	1,00000	1 537,00	1 537,00	vlastní
		"1x1ks" 1					
		Součet					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KNTB, a.s. - Budova 25, 4. etapa hemodialýzy	
O:	SO 01	Stavební úpravy ve 2.NP budovy 25
R:	D.1.01.4e	Medicínální plyny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: 2		Ventilové krabice				18 269,00	
17	MED201	Dodávka a montáž ventilová krabice v provedení pod omítku - O2, G3/4"-1x, (připojení 18x1), vstupní místo NIST-1x, kontrolní manometr-1x, čidlo klinického alarmu-1x. Provedení viz. výkres číslo D.1.01.4e-102.	ks	1,00000	18 269,00	18 269,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 1					
		<i>Součet</i>					
Díl: 3		Alarmový systém				26 259,00	
18	MED301	Dodávka a montáž signalizační hlásič klinického alarmu - 1 místo včetně zdroje.	ks	1,00000	26 259,00	26 259,00	vlastní
		"v.č. D.1.01.4e-101" 1					
		<i>Součet</i>					
Díl: 4		Konzole a příchytný materiál				23 368,00	
19	MED401	Konzola (podpěra) pro 1xCu8x1, trubková objímka s gumovou vložkou kotvená pomocí závitové tyče do stěny nebo stropu, max. vzdálenost podpor 1,0 metru	ks	50,00000	254,00	12 700,00	vlastní
		"50:1m" 50					
		<i>Součet</i>					
20	MED402	Konzola (podpěra) pro 1xCu12x1, trubková objímka s gumovou vložkou kotvená pomocí závitové tyče do stěny nebo stropu, max. vzdálenost podpor 1,0 metru	ks	25,00000	254,00	6 350,00	vlastní
		"25:1m" 25					
		<i>Součet</i>					
21	MED403	Konzola (podpěra) pro 1xCu18x1, trubková objímka s gumovou vložkou kotvená pomocí závitové tyče do stěny nebo stropu, max. vzdálenost podpor 1,5 metru	ks	17,00000	254,00	4 318,00	vlastní
		"25:1,5m" 17					
		<i>Součet</i>					
Díl: 5		Protipožární ucpávka				1 764,00	
22	MED501	Dodávka a montáž protipožární ucpávka chránička do max. DN25, certifikovaná ucpávka dle předpisů PO. Požární odolnost minimálně EW30	ks	1,00000	1 764,00	1 764,00	vlastní
		"1x1ks" 1					
		<i>Součet</i>					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	KNTB, a.s. - Budova 25, 4. etapa hemodialýzy	
O:	SO 01	Stavební úpravy ve 2.NP budovy 25
R:	D.1.01.4e	Medicínální plyny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: 6		Stavební přípomoce				6 034,00	
23	MED601	Prostup skrze stavební konstrukci, pro chráničku 26,9x2,6 - vrtaný prostup, pr. 30mm/délka 150mm zděná příčka	ks	8,00000	404,00	3 232,00	vlastní
		"6x1ks" 6					
		Součet					
24	MED602	Prostup skrze stavební konstrukci, pro chráničku 31,8x2,6 - vrtaný prostup, pr. 40mm/délka 150mm SDK příčka	ks	2,00000	176,00	352,00	vlastní
		"2x1ks" 2					
		Součet					
25	MED603	Drážky v příčkách pro vedení potrubních svodů (1x trubka 8mm)	m	10,00000	245,00	2 450,00	vlastní
		"10x1m" 10					
		Součet					
Díl: 7		Zkoušky, ostatní				69 738,00	
26	MED701	Zkoušky a kontroly dle ČSN EN 7396-1, zkoušky a postupy před použitím systému, doložené předávacím protokolem dodavatele o provedených zkouškách	HZS	6,00000	1 548,00	9 288,00	vlastní
		"6x1hodina" 6					
		Součet					
27	MED702	Zahájení a vedení stavby. Činnost pracovníka dodavatelské firmy odpovědného za stavbu, prohlídka stavby před montáží, zaměření, vzorkování, zajištění skladových prostor.	ks	1,00000	11 884,00	11 884,00	vlastní
		"1x1ks" 1					
		Součet					
28	MED703	Ukončení a předání stavby. Činnost pracovníka dodavatelské firmy odpovědného za stavbu, předávací protokoly, atesty, předání rozvodů do užívání, zaškolení obsluhy.	ks	1,00000	12 874,00	12 874,00	vlastní
		"1x1ks" 1					
		Součet					
29	MED704	Přesun materiálu, vnitrostaveništní přeprava	ks	1,00000	35 692,00	35 692,00	vlastní
		"1x1ks" 1					
		Součet					

Celkem		235 702,00
---------------	--	-------------------